
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2026 17:51

Link do produktu: https://sklep.jkmuzyczny.pl/metronom-wittner-piramidka-bez-dzwonka-black-p-13831.html

  
Metronom Wittner Piramidka bez
dzwonka black

Cena 325,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WITTNER 845161

Kod EAN 4008687845163

Producent Wittner

Opis produktu
  

Metronom Wittner Piramidka bez dzwonka black

 

Obudowa: Imitacja drewna
Szybka: Imitacja drewna

Metronom w kształcie piramidy renomowanej firmy Wittner. Solidna konstrukcja i unikalny design. Posiada mechanizm dzięki
któremu nadaje bardzo precyzyjny rytm.

Zakres tempa 40-208

Kultowy szkolny metronom, szczególnie polecany dla pianistów.

Specyfikacje: metronom mechaniczny od producenta marki "Wittner" łatwa regulacja tempa poprzez przesunięcie ciężaru na
pręcie wahadła w zakresie tempa: 40-208 uderzeń na minutę ze wskazaniem różnych oznaczeń tempa: Largo, Larghetto,
Adagio, Andante, Moderato, Allegro, Presto, Prestissimo Obudowa z tworzywa sztucznego (reprodukcja drewna) z metalowym
wahadłem Plastikowa nakładka ochronna (reprodukcja drewna) Wymiary piramidy: 115 x 115 x 210 mm Made in Germany

Wskazówka: Nie nawijaj metronomu do momentu bezpośrednio przed użyciem. Nie zostawiaj w pełni nawiniętej sprężyny na
długi okres czasu. Metronom jest urządzeniem mechanicznym lub elektronicznym, którego celem jest umożliwienie
równomiernego tempa poprzez uderzające wartości nut (najczęściej ćwierćnuty). Liczba ustawiona na metronomie oznacza
liczbę uderzeń na minutę. Jeśli przyjmiesz beat 4/4 i ustawisz metronom na 60, to notatka 1/4 zajmuje dokładnie 1 sekundę.
Metronom elektroniczny generuje sygnał zegara elektronicznie. Jego rozmiar może wahać się od rozmiaru metronomu
mechanicznego do rozmiaru karty kredytowej. Jest pomocny przy próbach utworów muzycznych i często służy do zwiększenia
szybkości czytania.

Interesujące fakty o firmie Wittner:

Już w 1895 r. Gustav Wittner założył przedsiębiorstwo inżynierii precyzyjnej do produkcji metronomów, które jego syn Rudolf
Wittner stopniowo przekształcił w średniej wielkości przedsiębiorstwo przemysłowe. Wkrótce Wittner wyznaczył nowe
standardy: Metronomy produkowane pod marką "TAKTELL" obok Maelzeln stały się tak pojęciem jakości, że słowo "metronom"
zostało zastąpione przez "TAKTELL" w kręgach eksperckich wielu krajów. Doświadczenie i tradycja, najnowsze technologie i
nowoczesne metody produkcji sprawiają, że Wittner jest producentem najbardziej wszechstronnego asortymentu
instrumentów metrologicznych na świecie! Oprócz metronomów Wittner produkuje również inne akcesoria muzyczne (widelce
stroikowe, akcesoria smyczkowe, statywy itp.) oraz artykuły do pielęgnacji i przechowywania nośników dźwięku i danych.
Firma, należąca od 1975 roku do rodziny w trzecim pokoleniu, cieszy się wysoką renomą na całym świecie dzięki
niezawodności i jakości swoich produktów.
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Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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